[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 года № 54/6
Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета
депутатов поселения Новофедоровское на первый квартал 2024 года
В соответствии со ст. 58 Регламента Совета депутатов поселения Новофедоровское, решением Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 24.11.2016 года № 301/42 «Об утверждении Порядка организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов поселения Новофедоровское, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения Новофедоровское на первый квартал 2024 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Амирханова М.А. – депутата от избирательного округа №1.

Глава поселения

   Н.В. Рузаева
Приложение

к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское

в городе Москве
от 25.12.2023 года № 54/6
График приема избирателей депутатами Совета депутатов поселения

Новофедоровское на первый квартал 2024 года

	№ п/п
	ФИО депутата
	Дата и время приема
	Место приема

	Избирательный округ № 1
          ул. Генерала Донскова,

ул. Борисоглебская Слобода,

ул. Вышгородская,

ул. Десятинная,

дер. Зверево,

дер. Ожигово,

дер. Пахорка,

дер. Рассудово: дома №№ 1, 1В, 1/1А, 2, 2А (корп. 1, 2, 3, 4, 5), 3А, 4, 4А, 6, 6А, 6А/1, 6Б, 7, 8, 8В, 9, 11, 11А, 12, 12/2, 13, 14, 15, 16А, 17, 17А, 18, 20, 22, 23, 25, 29, 30, 30А, 31, 34, 34/1, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41/1, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 51, 52, 53, 53А, 53Б, 54А, 54Б, 55, 56, 57, 58, 59, 59А, 60, 61, 63, 64, 65, ул. Верхняя, ул. Весенняя, ул. Вишнёвая, ул. Волжская, ул. Грушевая, ул. Зелёная, ул. Камышовая, ул. Лесная, ул. Летняя, ул. Просторная, ул. Ручейная, ул. Рябиновая, ул. Святая, ул. Сиреневая, ул. Совхозная, ул. Школьная,

пос. Рассудово: дома №№ 1, 2, 4, 6, 11, 16, 35, ул. Железнодорожная, 1-ый Железнодорожный пер, 2-ой Железнодорожный пер., 3-ий Железнодорожный пер., 5-ый Железнодорожный пер., 6-ой Железнодорожный пер., 7-ой Железнодорожный пер., 8-ой Железнодорожный пер., 9-ый Железнодорожный пер., ул. Журналистов,

ул. Заречная, ул. Зеленая, ул. Июньская, ул. Луговая, ул. Майская, ул. Парковая,  Садовый пер., ул. Сиреневая, ул. Сосновая, ул. Центральная дома №№ 3/2, 7, 9,  10Б, 11А, 18/2, 22,

х. Талызина,

Квартал № 40 (СНТ «Весна при в/ч № 11958»),

Квартал № 74 (СНТ «Ветеран»),

Квартал № 58 (СНТ «Восход»),

Квартал № 4 (СНТ «Желдорстрой»),

Квартал № 45 (СНТ «Журналист»),

Квартал № 63 (СНТ «Заречье»),

Квартал № 44 (СНТ «Зверево»),

Квартал № 30 (СНТ «Киевское»),

Квартал № 67 (СНТ «Лесная поляна»),

Квартал № 66 (СНТ «Лесная поляна-2»),

Квартал № 82 (СНТ «Лесные дали»),

Квартал № 61 (СНТ «Лесхим»),

Квартал № 43 (СНТ «МСУ-28»),

Квартал № 72 (СНТ «Ожигово»),

Квартал № 75 (СНТ «Ожигово»),

Квартал № 73 (СНТ «Ожигово-26»),

Квартал № 31 (СНТ «Отдых»),

Квартал № 60 (СНТ «Пахорка»),

Квартал № 85 (СПК «Пахра»),

Квартал № 65 (СНТ «Пахра»),

Квартал № 91 (СНТ «Полянка ВАГШ»),

Квартал № 69 (СНТ «Рассудово»),

Квартал № 46 (СНТ «Рассудово при в/ч 69682»),

Квартал № 59 (СНТ «Рассудово-Росконтракт»),

Квартал № 3 (СНТ «Ресурс-1»),

Квартал № 6 (СНТ «Садовод»),

Квартал № 5 (СНТ «Таможенник»),

Квартал № 62.

	1.
	Амирханов Магомед Амирханович
(вторая среда месяца)
	10.01.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

14.02.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов
13.03.2024 г.

 с 17-00 до 19-00 часов
	ул.Генерала Донскова, помещение ОПОП
8-928-243-00-66

	2.
	Ганюкова Елена Анатольевна
(первая пятница месяца)
	12.01.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

02.02.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

01.03.2024 г.

 с 17-00 до 19-00 часов
	ул.Генерала Донскова, помещение УК «Дом Сервис»

	3.
	Новикова Анна Геннадьевна
(вторая пятница месяца)
	19.01.2024 г.

с 18-00 до 20-00 часов

09.02.2024 г.

с 18-00 до 20-00 часов

15.03.2024 г.

 с 18-00 до 20-00 часов
	дер. Яковлевское, д. 31,
зал совещаний

	4.
	Сушкова Альбина Иршатовна
(второй понедельник месяца)
	15.01.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

12.02.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

11.03.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов
	ул.Генерала Донскова, помещение ОПОП

	5.
	Сыровой Константин Александрович
(последняя пятница месяца)
	26.01.2024 г.
с 20-00 до 21-30 часов

16.02.2024 г.

 с 20-00 до 21-30 часов
29.03.2024 г.
 с 20-00 до 21-30 часов
	п.Рассудово, ул.Майская, д.25

	Избирательный округ № 2
дер. Алымовка,

дер. Архангельское,

дер. Белоусово,

дер. Голохвастово,

дер. Долгино,

пос. Зосимова пустынь,

дер. Игнатово,

пос. Капустинка,

пос. Круги,

дер. Кузнецово,

дер. Лукино,

дер. Малеевка,

дер. Новиково,

дер. Рассудово ул. Рассудовское лесничество, ЖСК «Тигона»,

пос. Рассудово: 1-ый Киевский пер., 2-ой Киевский пер., 3-й Киевский пер.,

4-й Киевский пер., 5-й Киевский пер., 6-й Киевский пер., ул. Киевское шоссе,

ул. Киевское шоссе 57-й км, ул. Центральная дома №№  1, 2А , 3, 4,  4 стр.1, 6, 6к.1, 8, 10, 10А, 12, 14,

дер. Руднево,

дер. Федоровское,

дер. Хмырово,

х. Хутора Гуляевы,

дер. Юрьево,

дер. Яковлевское

Квартал № 17 (СНТ «Аремкуз»),

Квартал № 121 (ТСН «Березка-55»),

Квартал № 154 (СНТ «Березка-67»),

Квартал № 12 (СНТ «ГДРЗ Рассудово»),

Квартал № 357 (СНТ «Гудок»),

Квартал № 156 (СНТ «Дубки Минфина РФ»),

Квартал № 195 (СНТ «Лесная поляна»),

Квартал № 352 (СНТ «Луч»),

Квартал № 18 (СНТ «Монолит»),

Квартал № 155 (СНТ «Ожигово-1»),

Квартал № 153 (СНТ «Ожигово-2»),

Квартал № 15 (СНТ «Пахра»),

Квартал № 359 (СНТ «Приозерное»),

Квартал № 21 (СНТ «Рассвет-1»),

Квартал № 20 (СНТ «Рассудовец»),

Квартал № 16 (СНТ «Рассудово»),

Квартал № 19 (СНТ «Рассудово-2»),

Квартал № 180,

Квартал № 182,

Квартал № 301,
Квартал № 300

	6.
	Артемов Виктор Анатольевич
(второй вторник месяца)
	16.01.2024 г.

с 11-30 до 13-00 часов

13.02.2024 г.

с 11-30 до 13-00 часов

12.03.2024 г.

с 11-30 до 13-00 часов
	дер. Яковлевское, д.31,
зал совещаний

	7.
	Белясов Александр Анатольевич (последняя пятница месяца)
	26.01.2024 г.

с 15-00 до 17-00 часов

16.02.2024 г.

с 15-00 до 17-00 часов

29.03.2024 г.

с 15-00 до 17-00 часов
	дер. Яковлевское, д.25

	8.
	Голышева Елена Ивановна
(третий четверг месяца)
	17.01.2024 г.

с 10-00 до 12-00 часов
15.02.2024 г.

с 10-00 до 12-00 часов

21.03.2024 г.

с 10-00 до 12-00 часов
	дер. Яковлевское, д.31,
зал совещаний

	9.
	Дорошев Николай Николаевич
(первый понедельник месяца)
	15.01.2024 г.

с 19-00 до 20-30 часов
05.02.2024 г.
с 19-00 до 20-30 часов
04.03.2024 г.
с 19-00 до 20-30 часов
	дер. Яковлевское, д.31,
зал совещаний

	10.
	Рузаева Надежда Валентиновна
(второй вторник месяца)
	16.01.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

13.02.2024 г.

 с 17-00 до 19-00 часов

12.03.2024 г.

с 17-00 до 19-00 часов

	дер. Яковлевское, д.31,
каб. 3